
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

 
 

CITTA’ DI BENE VAGIENNA 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
DETERMINAZIONE 

AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA - TELEMATICA 

NUMERO 67 DEL 08/09/2021 

 
OGGETTO: 

ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 61/2021 AD OGGETTO: "EROGAZIONE 

CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE AMICI DELLA 

CASA ALPINA PER SPESE DI ADEGUAMENTO ALLE MISURE 

ANTI COVID PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROPRIE 

ATTIVITA' IN SICUREZZA (TRASFERIMENTO DALL'UNIONE 

DEL FOSSANESE AL COMUNE DI BENE VAGIENNA DERIVANTE 

DALLA RACCOLTA FONDI "AIUTACI AD AIUTARTI")". 

 
L’anno duemilaventuno addì otto del mese di settembre nella Sede Comunale, 

la sottoscritta SILVESTRI dott.ssa Luisa, Segretario Comunale, Responsabile del Servizio; 

*************************** 

    RICHIAMATO integralmente l’atto della Giunta Comunale n. 61 in data 7/7/2021, con 
il quale è stata deliberata l’elargizione all’Associazione Amici della Casa Alpina di parte del 
contributo trasferito dall’Unione del Fossanese al Comune di Bene Vagienna derivante dalla 
raccolta fondi “Aiutaci ad Aiutarti”, per un ammontare complessivo di Euro 2.500,00, da 
devolversi quale contributo economico all’Associazione per la copertura parziale delle spese 
che l’Associazione stessa ha dovuto sostenere per l’adeguamento alle misure anti Covid per 
poter svolgere le proprie attività in sicurezza; 

  
RITENUTO necessario procedere alla predisposizione di apposito impegno di spesa sul 

bilancio di previsione 2021-2022-2023; 

 
 VISTO lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 136 del 29.12.2010; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 06 dell’1/7/2020 di nomina a Responsabile del 

Servizio del Segretario Comunale Silvestri Dott.ssa Luisa al quale sono state attribuite le 
competenze gestionali nell’area amministrativa-finanziaria-telematica; 

 
VISTO il Bilancio di previsione 2021-2022-2023; 

 
 VISTO il P.E.G. per l’anno 2021, approvato con deliberazione della G.C. n. 119 del 
15/12/2020 e s.m.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare e liquidare a favore dell’Associazione Amici della Casa Alpina con sede 
in Via Roma n. 101 – 12041 Bene Vagienna – C.F. 93057870045, la somma di Euro 
2.500,00 quale contributo economico per la copertura parziale delle spese che 
l’Associazione stessa ha dovuto sostenere per l’adeguamento alle misure anti Covid 
per poter svolgere le proprie attività in sicurezza. 
  

2. Di impegnare giuridicamente e finanziariamente la somma di Euro 2.500,00 con 
imputazione alla missione 13 programma 07 titolo 1 macroaggregato 104 cod. 
13.07.1.104 cap. pro. 4120/8/1 del Bilancio 2021 2022 2023 - esercizio 2021 che offre 
sufficiente disponibilità. 
 

3. Di demandare al responsabile del procedimento gli atti consequenziali al presente 
provvedimento. 
 

4. Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell'art. 147 bis, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 

5. Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Protocollo per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio on-line. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
SILVESTRI dott.ssa Luisa 

 
________________________ 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA/CONTABILE 

 

 Si appone parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

Bene Vagienna, lì _________________________________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

SILVESTRI dott.ssa Luisa 
 

____________________________ 
 

 

 Si appone parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs. 

267/2000. 

Bene Vagienna, lì ________________________________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

SILVESTRI dott.ssa Luisa 
 

____________________________ 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.183 comma 7 del D.Lgs. 

267/2000. 

Bene Vagienna, lì _______________________________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

SILVESTRI dott.sa Luisa 
 

____________________________ 
 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 L’oggetto della presente determina è in corso di pubblicazione per 15 giorni consecutivi dal 
_____________________________ al ______________________________ all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi 
dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
 

Bene Vagienna, lì _________________________________ 

 

Il Messo Comunale 
 

____________________________ 
 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bene Vagienna.  Responsabile Procedimento: Rovere Antonello  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


